муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Таскинская средняя общеобразовательная школа

                                                П Р И К АЗ
30.08.2024 г.                                                                                      №  02-01-
с. Таскино

о работе консультационного центра
 для родителей по вопросам воспитания.

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 17.02.2017 года № 162 «
Об утверждении качественных и количественных показателей
эффективности реализации Стратегий развития воспитания в РФ  на период
до 2025 года ,утвержденной распоряжением Правительства РФ от 29.05.2015
года № ((: - р « Об открытии в общеобразовательных организациях
консультационных центров для родителей по вопросам  воспитания», в
целях улучшения показателей эффективности воспитательно –
профилактической работы образовательной организации, Положения о
консультационном пункте
ПРИКАЗЫВАЮ:

2.Руководителем  и  координатором   Консультационного
назначить психолога школы Карпунину И.А.
3.Руководителю консультационного центра Карпуниной И.А.:
3.1.Организовать работу консультационного центра для родителей по
вопросам воспитания ( далее – Центр);
3.2.разработать и утвердить  план работы Центра.
4.Утвердить состав консультационного центра для родителей по вопросам
воспитания:
Карпунину И.А..- заместитель директора по УВР;
Шелехова Т.И – логопед;
Собина М.А. - соцпедагог;
Ляпунова И.А.- дефектолог.
5.Заместителю директора по УВР Карпунину И.А.. составить и утвердить
график предоставления консультационной помощи специалистами Центра;
5.1.разместить на сайте школы информацию о работе  Центра;
5.2.довести до сведения родителей информацию о работе центра на
родительских собраниях.
6.Контроль оставляю за собой.

                              И.О директора                                   Т.И. Шелехова

		2024-10-26T09:14:00+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна